
 
 

 
 
 

 
 

 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

Akademie rozvoje klíčových kompetencí pedagogů 
Evaluační dotazník 

 

Název klíčové aktivity 04: Realizace vzdělávacího programu rozvoje klíčových kompetencí 
Datum:  4.10. 2011                                    
Místo:    Prostějov 
Číslo projektu: CZ.1.07/1.3.13/01.0059 
……………………………………………………………………………………………………………………….  

1. Nejvíce mě zaujalo – líbilo se mi: 
- aktivity, hry 
- mezihry, aktivity 
- praktické ukázky, zkušenosti z jiné školy 
- dobré nápady a inspiraci pro práci s týmem – jak pedagogických pracovníků, tak i týmu 
- role pedagoga, jazyky lásky, týmové role, význam dalšího vzdělávání 
- že se mluvilo o věcech, o kterých se běžně nemluví, „výplňkové“ aktivity 
- konkrétní tipy využitelné v praxi 
 

2. Nejméně mne oslovilo: 
- přestávka 
- vlastně nic 
- všechna témata byla zajímavá, výše uvedená však jsou pro mě nejaktuálnější 
- obecné informace o projektu 
- přebytek „obecného“ 
 

3. Během semináře mi chybělo: 
- něco k zakousnutí 
- více času na diskuzi 
- nic 
 

     4. Využitelnost tohoto setkání  
a) pro mě osobně: 
- setkání s kolegy 
- osobní setkání s příjemnými lidmi 
- zajímavé – sestavení realizačního týmu, role v týmu 
- jazyky lásky – využiji v komunikaci, nezapomínat na plánování osobního života, pořád je kam jít 
- ve vztazích 
- zjištění vlastní týmové role, spousta zajímavostí využitelných do budoucnosti 
- motivace 
 

b) pro pracovní oblast: 
- zlepšit práci s třídními učiteli 
- uplatnění v práci naší školy 
- inspirace, nápady 
- DVPP zaměnit na vzdělávání třídních učitelů 
- v náhledu na vlastní práci – význam, přístup k ní 
- v přístupu a jednání se žáky a kolegy 
- důležitost týmu 
- rozvoj manažerské kompetence 
 
 



 
 

 
 
 

 
 

 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

5.Ohodnoťte čísly  lektorské provedení: (5 je nejlepší, 1 nejhorší) 
 

4-, 4+, 5, 5, 5, 5     
 
 

6.Váš osobní dodatek:   
- setkávejme se, diskutujme, stmelujme kantorský tým 
- děkuji za příjemnou atmosféru a inspiraci pro další práci 
- skvělá strukturace, zajímavá témata, děkuji! 
- DÍKY! 
- děkuji 


